

**भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान दिल्ली**  
**INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY DELHI**  
**केंद्रीय पुस्तकालय/Central Library**

IITD/LIB/2025/380591

मार्च 13, 2025

**विषय: होली के उपलक्ष्य में पुस्तकालय बंद रहेगा (शुक्रवार, 14 मार्च, 2025) को बंद रहेगा**  
**होली** के उपलक्ष्य में केंद्रीय पुस्तकालय **13/03/2025 (गुरुवार)** को 11:00 बजे(रात्रि) से **15/03/2025 (शनिवार)** को 8:00 बजे(प्रातः) तक बंद रहेगा। सभी से अनुरोध है कि 13/03/2025 (गुरुवार) को पुस्तकालय से बाहर निकलते समय अपना निजी सामान न छोड़ें। छूटे हुए सामान को प्राप्त करने के लिए पुस्तकालय को पुनः खोलने की स्थिति में नहीं होंगे।  
आप सभी को होली की हार्दिक शुभकामनाएँ।

(डॉ. नीरज चौरसिया)

उप पुस्तकालयाध्यक्ष एवं प्रभारी(सा.प्र.)

  
(डॉ. नबी हसन)  
पुस्तकालयाध्यक्ष

**Sub. : Library will remain closed on account of Holi (Friday, March 14, 2025)**

The Central Library will remain closed on account of **HOLI** from **13/03/2025(Thursday)**, 11:00 PM to **15/03/2025 (Saturday)**, until 8:00 AM.

All are requested NOT TO leave their personal belongings while leaving the library on 13/03/2025(Thursday). We shall not be in a position to re-open the library for the left-out items, if any.

Wish you all Happy and colourful HOLI !

  
(Dr. Nabi Hasan)  
Librarian & Head

(Dr. Neeraj Chaurasia)  
Deputy Librarian & Incharge (GA)

**वितरण/Distribution:**

1. सभी छात्र/कर्मचारी/संकाय
2. सुरक्षा अधिकारी, आई.आई.टी. दिल्ली - तदनुसार सुरक्षा गार्ड की नियुक्ति करने के अनुरोध के साथ।
3. एसी प्लांट, केंद्रीय पुस्तकालय, आईआईटी दिल्ली
4. ड्यूटी पर तैनात सुरक्षा गार्ड, केंद्रीय पुस्तकालय